COMUNICADO NPJ-SJP Nº 05/2023

COMUNICA A CONVOCAÇÃO DOS ALUNOS(AS)
SELECIONADOS(AS) PARA O ESTÁGIO NO
PERÍODO DE 17/10/2023 A 14/12/2023 –
CAMPUS SÃO JOSÉ DOS PINHAIS.

A Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica
do Curso de Graduação em Direito FAE - Centro
Universitário – Campus São José dos Pinhais,
no uso de suas atribuições e na forma do
Regulamento do Núcleo de Prática Jurídica,
torna pública o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º  O Núcleo de Práticas Jurídicas da FAE, Campus São José dos Pinhais, através de sua

coordenadora, CONVOCA os alunos adiante listados para comparecerem às 14h no Núcleo de Prática

Jurídica do Campus São José dos Pinhais, a partir do dia 17 de outubro de 2023, no dia designado
para o Estágio, conforme tabela abaixo, para as devidas orientações, assinatura do termo de

compromisso e início do estágio obrigatório.

§1º A seleção dos alunos segue critério previsto em edital, priorizando-se os formandos de

dezembro/2023, e, para os demais, segue-se a ordem de inscrição (data/horário), sendo que o mesmo

critério é utilizado para a distribuição das vagas disponibilizadas para cada dia da semana

(terça/quarta/quinta).

§2º Estão convocados para iniciar o estágio (Plantão no NPJ) os seguintes alunos:

NOME DIA DA SEMANA
Kaoane Nicole Mordyzim Tolotti Quinta-feira

Lourena Alves Juliatto Terça-feira

Dimas Lazzari Terça-feira

Angelica Samara da Rosa Quinta-feira

Raphael Henrique Soares Teixeira de Sena Quarta-feira

Vanessa dos Santos Jalhaij Quarta-feira

Alisson Padilha Choynski Terça-feira

Tatieli Linhares Costa Quinta-feira

Rafael de Oliveira Golob Quarta-feira

Art. 2º  Dê-se ciência aos interessados para este produza seus efeitos.
Publique-se

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
LA

U
D

IA
 M

A
R

IA
 F

E
LI

X
 D

E
 V

IC
O

 A
R

A
N

T
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

ht
tp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

G
G

2Z
D

-T
E

JZ
W

-P
G

S
F

W
-T

JQ
D

M

São José dos Pinhais, 11 de outubro de 2023.

Claudia Maria Felix De Vico Arantes da Silva
Coordenadora do Núcleo de Prática Jurídica

Campus São José dos Pinhais

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
LA

U
D

IA
 M

A
R

IA
 F

E
LI

X
 D

E
 V

IC
O

 A
R

A
N

T
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

ht
tp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.b

om
je

su
s.

br
/v

al
id

at
e/

G
G

2Z
D

-T
E

JZ
W

-P
G

S
F

W
-T

JQ
D

M

Assinado digitalmente por:
CLAUDIA MARIA FELIX DE VICO ARANTES DA
SILVA
CPF: ***.758.109-**
Data: 11/10/2023 15:32:55 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: GG2ZD-TEJZW-PGSFW-TJQDM

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

CLAUDIA MARIA FELIX DE VICO ARANTES DA SILVA (CPF ***.758.109-**)

em 11/10/2023 15:32 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate/GG2ZD-TEJZW-PGSFW-TJQDM

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.bomjesus.br/validate

.